Toū δὲ κόσμου δψη.] Continuanda hic quae nota superiore probata est emendatio.

Ἀπολλόδωρος Λυκούργου νόμιμα.] Locus integri sensus defectu evidenter corruptus. Cum autem Eusebius Alcamenis anno 18. qui Abrahe 1221. scribat: *Lycurgi leges in Lacedaemonia iuxta sententiam Apollodori hac aetate susceptae*: audens his verbis: *Ἀπολλόδωρος Λυκούργου νόμιμα ἐν τῷ η'.* Άλκαμένονς: subiungo, ἔτει, τοὺς Λακεδαιμονίους καταδεχθῆντας γράφει: quasi octavo Alcamenia anno Lycurgi leges susceptae sint: vel, ut Graece Latineque reposui, Apollodorus lib. 8. haec gesta scripsit.

Εῦδημος ἔτη κείται] Euudemus vulgari mundi anno 4631. regnum auspicatus, vita vero functus 4657. debuit annos 26. regnasse.

Ἄριστομηδης ἔτη λείτη] Eusebius pariter 35. impertitur: isque est emendatus numerus a mundi 4657. ad 4692. ex pag. 180. A.

Pag. 186. *Τελεστής ἔτη ιβ̄.*] Reponit Scaliger *Ἴστων ἔτη ιβ̄.*] Fallitur. Telestem enim Corinthiorum regum laterculum aliud pag. 180. B. consulendum, et Eusebius pariter Alexander subiungunt.

Toū δὲ κόσμου δψλγ̄.] Ab orbis conditu anno 4608. aliis 25. annis ex Eusebio et superiore Authoris diagrammate p. 180. B. regnum administravit Alexander Telestis predecessor: non potuit igitur hic regnum adire nisi anno 4733.

Κορινθίων ιβ̄. ἐβασιλευσεν.] Hunc quia laterculum supra memoratum, et Eusebius ultimum recensem, Librario mundi annos δψμε. quibus coepit regnare in MS. non extantes temere scribebenti excidisse puto.

Διήρκεσαν ἔτη τν̄.] Eusebius pariter ad annos Abrahami 1260. scribit: *Fuit autem sub regibus Lacedaemon annis 350.* De Corinthiis anno 1240. *Post hos reges in Corintha non fuerunt: sed annui Prytani constituti.* Author parem numerum summatione acceptum proponit: eum tamen ex singulis regum aetatibus una collectis, haud breviorem ostendit, qui regibus Ephoros et Prytanos addit.

Ως μέν τινες ἐπὶ Αἰοχύλου.] Huius sententiae princeps Eusebius, aliam sequitur Author.

Ροβοάμ νιὸς Σολομῶνος.] Nuda fere nomina et annos regum Iuda et Israel resert Eusebius Scaligeri.

Ροβοάμ νιὸν Σολομῶνος ε̄.] Quintum Roboam annum in communem mundi 4514. et Psuennis regis Aegypti tertium inci-

dere Chronologicæ Authoris tabulae demonstrant. Errorem Authoris tegere vel inficiari non possumus. Aegyptiorum regum annis inscius et oscitans quatuor detraxit annos: ut iam semel collegimus in Aseth aetate, de quo pag. 41. superius tractatum est. Aseth itaque in alios quatuor annos aetate producta, nec non singulorum regum singulis in quatuor annos Chronologicos gradus submotis, quintum Roboam annum ut in mundi 4514. concurrere, ita Susacini tertium supra tricesimum collateralon assequi comperiemus. Vel eiusmodi mutatione omissa, Susacini (qui Sesac Regum 14. v. 25.) regnum ad mundi 4514. si produxeris per annos tres, qui eius septimus supra tricesimum numerabitur, quintum Roboam concurrentem obtinebit, apud tabulas P. 53 emendatas.

Pag. 187. Τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δχδ'.] Ioram octo duntaxat imperat annis a mundi 4596. ad 4604. quo successori Ochotiae regnum reliquit: δχδ'. igitur adiisse mendose Librarius scripsit.

Ιοθολία ἦη γ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦη δχε'.] Gotholiam tyrannidis in Iudee regnum usurpatæ anno septimo caesam legimus 4. Reg. c. 11. v. 4. et ultimo, et 2. Paralip. cap. 23. v. 1. pares annos Author assignat, regnum licet auspicatum a mundi 4616. qui est 4605. constitutat. Eusebius Latinus ad annum 1116. solos Gotholiae septem annos pariter scribit. Quare Scaligerum octo putantem, ubi nulla erroris occasio, mirari satis nequco. A mundi quidem 4605. quo Gotholia tyrannidem invasit ad Ios legitimum imperium anno 4613. statuendum annos octo intercedere animadverto. Verum Georgii oscitantiam Scaligerum suo calculo probasse, et mendum in annis mundi repertum ad annos Gotholiae, invita Scriptura, extendisse, quis non condemnet? Caeterum Authoris error non adeo condemnationem quam veniam meretur: aliud quippe gravius mendum lucusque prorogatum feliciter sanat. Meininisse siquidem decet primis Genocurchia Sem posteris citius anno quam actas corum exigeret, natales eorum dies in annis mundi deprompsisse; utque, quod non infrequenter inculcatum est pagg. superior. obiter repetamus, Arphaxad natalem diem anno diluvium excipiente, cum nonnunquam constitutat, saepius in ipsum diluvii annum retrohit sursum, quo sit ut posteriorum nativitates proprium tempus uno praeveniant anno: Tam insignem igitur anachronismum longo generationum tractu, ceu vellet ipse Author reparare, desideratum adiccit annum, ui generationum aetas cum annis mundi nullam deinceps discordiam exerceant. Authorem graviter lapsum felix casus exceptit. Corruptae et emendatae Chronologicæ tabulae rem totam uno intuitu percipiendam offerunt.

Τοῦ Ιούδα η'. ἐβασιλευσεν Ἰωάν. Appositum in margine monitum defectum et lacunam MS. subindicat. repletur illa nomine

et annis regis Ios ex Scriptura et Scaligeri Eusebio prolatis: Ios vero cum anno mundi 4652. obeunte defunctus annis 40. regnum tenuerit ex pag. 198. non nisi 4613. potuit illud adire.

Pag. 189. Καὶ ἐπωνύμασεν αὐτὴν Σεμβήρ.] Lego 3. Reg. cap. 16. v. 24. καὶ ἐπεκάλεσαν τὸ ὄνομα τοῦ ὄρους, οὐ ὠκοδόμησεν, ἐπὶ τῷ ὀνόματι τοῦ κυρίου τοῦ ὄρους Σεμηρών.

Ἄχασθινδος Ἀμβρόσιην καβ.] Ita Latinus Eusebius: Graecus ex Scaligero καβ. typographi forsitan vitio.

Pag. 190. Ὁχοζίας νιδος Ἀχασθινδος Ἀμβρόσιην καβ.] Una cum patre regnasse demonstrat Petavius de Doct. Temp. lib. 9. cap. 55. annuit Author et conjecturam suo calculo firmat: Ioram enim a mundi conditu 4598. fratri Ochoziae successisse ponit, Ochoziam vero 4597. regnum adiisse: duobus igitur annis ex 3. Regum ultimo capite tenuisse non potest asserere, nisi primum eius annum patria Achab anno postremo connumeret.